様式第1号（第６条関係）
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]香美市長　　　　　　　様
申請者　住　　所
団体名等
代表者氏名

　　　　電話番号

　　　年度　香美市地域活性化総合補助金交付申請書

　　　　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、香美市地域活性化総合補助金交付
要綱第６条の規定により、補助金　　　　　円の交付を関係書類を添えて申請します。
記
　１　事業の目的

２　事業の計画
	実施（関係）自治会等

	事業主体

	事業区分

	事業内容

	事業概要

	受益効果（戸数・面積）

	事業期間（工期）
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	事業費

	市

	受益者

	その他

３　添付書類
（１）収支予算書
（２）見積書、位置図、施工前写真、設計書、図面等、事業量内訳等その他市長が必要と認める書類
（３）事業実施同意書（農業用施設整備事業の場合）

【団体名等：　　　　　　　】

（１）収支予算書
	収支予算書

	収入の部

	単位：円

	項目
	予算額
	備考

	合　計

	支出の部

	単位：円

	項目
	予算額
	備考

	合　計

	　　年　　月　　日

位置図（　　　　　　　　地区)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Ｎ
[image: ]

事業実施同意書

香美市長   　　　　　   様

申請者　住　　所
団体名等
自治会長氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

受益者、関係者、隣接者等について　　   年度香美市地域活性化総合補助金（農業用施設整備事業）の同意が得られていることを確約します。
	住　　　　　所
	氏　　　名
	印

※自治会長氏名について
事業申請書を提出した日の該当年の自治会長氏名を記入してください。

image1.wmf